Página 65   terça-feira, 26 de Maio de 2020 Nº 27.758Diário   Oficial
<BEGIN:1166640:65>

RETIFICAÇÃO EXTRATO QUARTO
TERMO ADITIVO CONTRATO N°.   24/2019.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT
CONTRATADA: TITANIUM ENGENHARIA EIRELI CNPJ: 20.103.907/0001-
93 Retificamos o que segue: onde leu-se: Prorrogação do prazo de execução
do Contrato Original por mais 39 (trinta e nove) dias, vigorando a partir de
07 de maio de 2020 a 15 de junho de 2020, leia - se: Prorrogação do prazo
de vigência do Contrato Original por mais 39 (trinta e nove) dias, vigorando
a partir de 07 de maio de 2020 a 15 de junho de 2020. ASSINATURA:  06 de
maio de 2020. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93. Prefeita
Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1166640:65>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1166675:65>

RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO Nº 022/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 030/2020
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua Pregoeira
e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente
ao Pregão Eletrônico nº 022/2020, cujo objeto é o registro de preços para
futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios e hortifrutigranjeiros
para serem servidos na merenda dos alunos das escolas municipais de
Nova Canaã do Norte - MT. Sagrando se vencedoras as empresas:

EMPRESA ITENS VLR. TOTAL
FLOR DE MAIO
COMERCIO VAREJISTA
DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI-ME

04 E 08

3.340,00

COMERCIAL LUAR EIRELI
EPP

01,02,09,10 E 14 17.815,00

Nova Canaã do Norte/MT, em 25 de Maio de 2020.

ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1166675:65>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1166643:65>

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO
MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30 comunica que está
cancelado o aviso de resultado da tomada de preços nº 002/2020 OBJETO:
CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇAO
DA REFORMA DO PRÉDIO DA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE
(HOSPITAL GERAL ESPECIALIZADO) LOCALIZADO NA RUA MINAS
GERAIS E RUA PARA NO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. Que círculo
no dia 25/05/2020 nos diários oficial do estado DOE, diário oficial da união
DOU e diário mato-grossense dos municípios AMM
NOVA OLÍMPIA/MT, 25 de maio de 2020.
JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1166643:65>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1166604:65>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2020 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia
05/06/2020, às 08:00 horas, na Rua Pará 1.850, Bairro jardim Santa
Helena, Licitação Registro de preços para futura e eventual aquisição de
materiais de limpeza, higiene, copo descartável e equipamento de limpeza
para consumo das secretarias municipais do município de nova Ubiratã -
MT. Os interessados poderão consultar o Edital e obter informações junto
ao depto. De licitações. O Edital poderá ser adquirido na Prefeitura de Nova
Ubiratã - MT, na Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura
ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 25 de maio
de 2020.

Leandro Cesário Vicentini
Secretário Adjunto de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1166604:65>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1166561:65>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2.020.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público
que fará realizar TOMADA DE PREÇOS - Para a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS (PASSEIOS PÚBLICOS) NAS PRAÇAS
HERMES JEFFERSON DE SOUSA (AV. MESTRE VENANCIO DE
OLIVEIRA) E PRAÇA ALDENOR RODRIGUES MAGALHÃES (AV. BRASIL
CENTRAL), CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO E MEMORIAL
DESCRITIVO E PLANILHAS INTEGRANTES DO EDITAL, data de abertura
dos envelopes 15/06/2.020, às 9h00 (horário de Brasília), no Palácio dos
Pioneiros - sala de licitações, sito Avenida Expedição Roncador Xingu,
249 - centro - St. Xavantina. Os Interessados se dirigirem a Comissão de
Licitações no endereço supracitado e/ou através do e-mail: licitacao@no-
vaxavantina.mt.gov.br e/ou site: https://novaxavantina.mt.gov.br/licitacoes/
tomada-de-preco&ano=2020. Nova Xavantina - MT, 25 de maio de 2.020.

Walmir Arruda Costa - Presidente da CPL
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1166561:65>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<BEGIN:1166587:65>

AVISO DE PRORROGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO GERAL DE OBRA (ENGENHEIRO
CIVIL, TOPOGRÁFO, TECNICO EM LABORATÓRIO, E EQUIPAMENTOS
DE TOPOGRAFIA), PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA EXECUÇÃO
DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM PROFUNDA NA
CIDADE DE NOVO SANTO ANTÔNIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
DO TERMO DE REFERÊNCIA.A Prefeitura Municipal de Novo Santo
Antônio-MT, através de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere a Lei nº 8.666/93 e Lei 10.520/02, torna público para
conhecimento dos interessados que fica prorrogada a data de abertura da
licitação acima supracitada para o dia 05 de junho de 2020, ás 09: 00 horas
(Horário de Brasília), no mesmo local. O mesmo encontra-se disponível no
site: www.novosantoantonio.mt.gov.br.                                                                          Novo
Santo Antônio - MT, em 25 de maio de 2020.

Eva Rodrigues Brito
Pregoeira Oficial

<END:1166587:65>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
<BEGIN:1166647:65>

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
RETIFICAÇÃO

TERMO ADITIVO Nº 001

Na publicação EDITAL DE LICITAÇÃO - DE ADITIVO, CONTRATO
ORIGEM Nº : 105/2019, no Diário Oficial do Município de Primavera do
Leste, no dia 19 de maio 2020, edição 1695, página 09 (nove), onde se lê:
TERMO ADITIVO N.º: 002 , leia-se:” TERMO ADITIVO N.º: 001 .
Primavera do Leste, 25 de maio de 2020.
Cristian dos Santos Perius. Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1166647:65>

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS
<BEGIN:1166666:65>

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS PÓS
RECURSO

MODALIDADE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 09/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso,
torna público a todos interessados, que em Licitação na Modalidade de
concorrência pública nº 09/2020, tendo como objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A MODERNIZAÇÃO E MELHORIAS
DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA (ILUMINAÇÃO LED) EM VIAS
PÚBLICAS NESTE MUNICÍPIO”, CONFORME PROJETO BÁSICO E
JUSTICATIVA DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA ENCAMINHADO PELA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT